
rt.k,....4&

Decreto n" 33, h
Palermo, 71 - 01 - 7.o,(11

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO
Titolo Classe Fascicolo

N 61615 eaerno lt-ol- ?,ol\
UOR

SEVOC
cc RPA

Neri

IL RETTORE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo ed in particolare l'art. 17;

Visto il D.R. n. 1523 del 27 maggio 2013 relativo alla nomina dei componenti del Senato
Accademico;

Visto il D.R. n. '1523 del 2710512014 relativo alla composizione del Senato Accademico per il
triennio 2013-2016;

vista la nota prot. n. 49905 del 1o/o712014, trasmessa dal Dott. Giorgio Maniaci, con la quale ha
rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di componente del Senato Accademico in
rappresentanza dei Ricercatori della macroarea V;

Visto il D.R. n' 2707 del16 luglio 2014 con cui sono state accettale le suddette dimissioni;

Visto il D.R. n' 2714 del 16 luglio 2014 con cui sono state indette, per lo scorcio del triennio
201312016. le elezioni di n. 1 rappresentante dei Ricercatori nel Senato Accademico per la
macroarea V di cui all'articolo 15, comma 3, dello Statuto;

Vrsto il verbale della Commissione elettorale del 23 settemb rc 2014 relalivo ai risultati delle
elezioni;

DECRETA

ll Dott. Giovanni scata e etetto- iÀ rappresentanza dei Ricercatori della macroarea vì, pertanto, e
nominato quale componente del senato Accademico, per lo scorcio del triennio 2o13l2i'16.


